Cislo

DF1/505/21
DF1/506/21
DF1/507/21
DF1/508/21
DF1/509/21
DF1/510/21
DF1/511/21
DF1/512/21
DF1/513/21
DF1/514/21
DF1/515/21
DF1/516/21
DF1/517/21
DF1/518/21
DF1/519/21
DF1/520/21
DF1/521/21
DF1/522/21
DF1/523/21
DF1/524/21
DF1/525/21
DF1/526/21
DF1/527/21
DF1/528/21
DF1/529/21
DF1/530/21
DF1/531/21
DF1/532/21
DF1/533/21
DF1/534/21
DF1/535/21
DF1/536/21
DF1/537/21
DF1/538/21
DF1/539/21
DF1/540/21
DF1/541/21
DF1/542/21
DF1/543/21
DF1/544/21
DF1/545/21
DF1/546/21
DF1/547/21
DF1/548/21
DF1/549/21
DF1/550/21

Cislo ext.
2100944
652021
202109046
2000210472
210100
1021100925
202102347
21090092
1942021
210406
210101555
202118144
20210853
8200043930
8200043929
8200043954
9020210326
20211424
70678274
21256
210442
8291874504
20210241
20210242
202039
221310166
2021100802
20211039
20210230
0207369554
2101504603
2021110556
8180042976
2210056689
2210056690
202197
202118710
202110658
121071737
4412021
2021082
2021110574
521105801
1300087
32118498
8292217852

Suma Datum dan.povin.

52,22 10.09.2021
350 30.09.2021
788,59 30.09.2021
78,8 30.09.2021
239,3 30.09.2021
51,6 01.10.2021
48 30.09.2021
191,88 30.09.2021
299 28.09.2021
78 30.09.2021
130,54 30.09.2021
45,35 30.09.2021
69,6 30.09.2021
542 31.10.2021
345 31.10.2021
14 31.10.2021
55,96 28.09.2021
95,68 30.09.2021
16,56 30.09.2021
1854,68 30.09.2021
145,2 04.10.2021
220,6 30.09.2021
822,12 30.09.2021
891,57 30.09.2021
478 23.09.2021
183,5 08.10.2021
72,7 08.10.2021
112,81 08.10.2021
215,71 06.10.2021
151,37 07.10.2021
592,99 06.10.2021
497,26 07.10.2021
705,79 30.09.2021
147,17 30.09.2021
82,66 30.09.2021
28,5 11.10.2021
43,96 11.10.2021
110,4 24.09.2021
2027,54 12.10.2021
282 12.10.2021
51,2 13.10.2021
967,94 13.10.2021
41,8 08.10.2021
912,44 14.10.2021
106,46 07.10.2021
46 14.10.2021

Uétovny datum Predmet 1

30.09.2021
01.10.2021
01.10.2021
01.10.2021
01.10.2021
04.10.2021
04.10.2021
04.10.2021
04.10.2021
05.10.2021
05.10.2021
05.10.2021
05.10.2021
05.10.2021
05.10.2021
05.10.2021
05.10.2021
05.10.2021
06.10.2021
08.10.2021
08.10.2021
08.10.2021
08.10.2021
08.10.2021
16.04.2021
11.10.2021
11.10.2021
11.10.2021
11.10.2021
11.10.2021
11.10.2021
11.10.2021
11.10.2021
12.10.2021
12.10.2021
13.10.2021
13.10.2021
13.10.2021
13.10.2021
13.10.2021
14.10.2021
14.10.2021
14.10.2021
15.10.2021
15.10.2021
18.10.2021

elektronickd u¢ebnica matematika 3.4.roc.
inovacné vzdeldvanie-Moderny pedagdg v praxi 5x
tovar podla vyberu

elektroinstalaény material podla vyberu

materidl na opravy rok 2021

vykon zodpovednej osoby pri ochrane osob.udajov
servis a Udrzba vytahov 9/2021 podla zmluvy
mesacna kontrola EPS a HSP za 09/2021

oprava kamer.servera a operac.systému v NB
odvoz kuchynského odpadu zo 5) 9/2021

materidl podla vyberu

zakony v $kolskej praxi

bezpecnostno technické sluzby

dohoda o platbach za opakovanu dodavku elektriny
dohoda o platbach za opakov.dodavku elektriny SJ
dohoda o platbach za opakovant dodavku plynu $J
materidl na opravy podla vyberu

material na opravy podla vyberu rok 2021
poskytnutie sluZieb virtual.kniznice podla zmluvy
dodavka tepelnej energie 9/2021

spravny poplatok 10-12/2021

telefony

toner HP a Canon, podla vyberu

toner HP, Samsung a cartridge Canon, podla vyberu
sada pier s logom skoly 250ks

mapa Abeceda na I.st.Z5 2 ks

slabikova skladacka 3 ks I.st. Z8

pracovny kalendar velky 5 ks a maly 72 ks
pracovné tricko na TV l.st. 28 ks

mobil

potraviny

potraviny

vodné,stocné,zrazky

vyUétovanie spotreby elektriny $J za 9/2021
vyUétovanie spotreby elektriny Z§ za 9/2021
poradenské sluzby vo verejnom obstardvani 9/2021
vzdeladv.deti s poruch.uéenia

oprava vytahu

jedalne kupdny 503 ks

¢iselnd os 9ks na I.st. Z§

pranie obrusov 64 ks

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

mobil

RE/ICO

50206621
51206633
36557382
52136418
34670360
50528041
31426310
36548073
36853283
47419130
35038233
35908718
51056828
46113177
46113177
46113177
34141774
11983221
43908977
31421695
26943948
35763469
36549410
36549410
474116

31360513
44854056
36564931
53251644
35697270
35760532
44240104
36550949
46113177
46113177
36808687
35908718
31426310
31396674
45240841
50656619
44240104
31412408
36538841
31412572
35763469

Meno/nazov

Indicia, s.r.o.

InSpirdcia obcianske zdruzenie
AB-COM SHOP, s.r.o.

3M elektro-material s.r.o.

Rébert Pravda

osobnyudaj.sk, s.r.o.
NEMETH LIFT s.r.o.

DIAFAN, s.r.o.

N4ALLs.r.o.

eNFe, s.r.o.

Ferdinand Schwarz MBN Vercajch
RAABE Dr.Josef Raabe Slovensko,s.r.o.
BKS SAFETY s.r.o.

Energie2, a.s.

Energie2, a.s.

Energie2, a.s.

KR - BYTMAT s.r.o.

Jan Jamrich FARBY LUX
KOMENSKY,s.r.o.

TOMAss.r.0.

International Education Society
Slovak Telekom, a.s.

PC-COM,spol. s r.o.

PC-COM,spol. s r.o.

NATIONAL PEN

STIEFEL EUROCART, s.r.o.

LegalSoft s.r.o.

KANCPAPIER, s.r.o.

TOP-TEXT s.r.o.

Orange Slovensko, a.s.

ATC-JR, s.r.o.

BOHUS SESTAK s.r.0.
Zapadoslovenska vodarenska spolo¢nost, a.s.
Energie2, a.s.

Energie2, a.s.

PRECIZIA spol. s r.o.

RAABE Dr.Josef Raabe Slovensko,s.r.o.
NEMETH LIFT s.r.o.

Up Slovensko, s.r.o.

Elarin, s.r.o. Slovensky autor a predajca u¢.pomécok
Katarina Vojtelova

BOHUS SESTAK s.r.0.

Topoltianske pekarne a cukrédrne, a.s.
M-TEAM, s.r.o.

MILSY a.s.

Slovak Telekom, a.s.

Mesto/Obec
Bratislava

Ziar nad Hronom
Topolcany
Topol¢any
Topolcany

Kosice

Stvrtok na Ostrove
Topol¢any
TOPOLCANY
Topol¢any
Topolcany
Bratislava
Banovce nad Bebravou
Bratislava 1
Bratislava 1
Bratislava 1
Topolcany
Topol¢any

Kosice

Topol¢any

Brno

Bratislava
Topol¢any
Topol¢any
Bratislava
Bratislava
Turcianske Teplice
Topol¢any
Jacovce

Bratislava

Puchov

Galanta

Nitra

Bratislava 1
Bratislava 1
Nitrianska Blatnica 333
Bratislava

Stvrtok na Ostrove
Bratislava

Trnkov 44
Topol¢any
Galanta
Topol¢any
Jacovce

Banovce nad Bebravou
Bratislava



DF1/551/21
DF1/552/21
DF1/553/21
DF1/554/21
DF1/555/21
DF1/556/21
DF1/557/21
DF1/558/21
DF1/559/21
DF1/560/21
DF1/561/21
DF1/562/21
DF1/563/21
DF1/564/21
DF1/565/21
DF1/566/21
DF1/567/21
DF1/568/21
DF1/569/21
DF1/570/21
DF1/571/21
DF1/572/21
DF1/573/21
DF1/574/21
DF1/575/21
DF1/576/21

8292217831
1202103306
7970015234
20211059
521106027
150007691
150007725
2101007
21953230
9121004623
1300089
21100069
202150
1972101462
2021215
20210253
2021149
2021109
210077
2021093
210395
32119371
2021122
210016
210019
521106285

178,02 14.10.2021
9,15 14.10.2021
48,96 15.10.2021
199,2 20.10.2021
89,01 20.10.2021
45 14.10.2021
703,2 14.10.2021
900 09.10.2021
271,8 12.10.2021
40 20.10.2021
389,44 21.10.2021
66,43 20.10.2021
192 22.10.2021
129 25.10.2021
420 25.10.2021
242,02 25.10.2021
983,25 25.10.2021
855,62 26.10.2021
753,42 27.10.2021
81 27.10.2021
989,4 28.10.2021
192,83 19.10.2021
370,76 29.10.2021
33,5 12.10.2021
32,5 22.10.2021
18,73 26.10.2021

18.10.2021
18.10.2021
18.10.2021
20.10.2021
21.10.2021
21.10.2021
21.10.2021
21.10.2021
25.10.2021
25.10.2021
25.10.2021
25.10.2021
25.10.2021
26.10.2021
26.10.2021
27.10.2021
28.10.2021
28.10.2021
28.10.2021
28.10.2021
29.10.2021
29.10.2021
29.10.2021
29.10.2021
29.10.2021
29.10.2021

mobil

slovensky jazyk pre 3.ro¢nik Z3-uéebnica
predplatné ¢asopisu ABC rok 2022

Skolské pomocky pre Ziakov v HN I.polrok 2021/22
potraviny

Urazové poistenie Ziakov-Sportové triedy
Urazové poistenie Ziakov-bezné triedy
$kolenie finané.gramotnost a priprava na podnikani
skola efektivne extra,online kniznica

asc dochadzka - aktualizacia

potraviny

mesacénd kontrola EPS a HSP za 10/2021
RM umyvaci 5ks

Cistiace a dezinfekcné prostriedky

kurz vzdelacieho programu metddy FIEL
pracovny odev do S

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

toalet.papier 120ks,vrecia biele rolka 20ks,
potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

35763469
43829171
31352782
36564931
31412408
00151700
00151700
52058093
35730129
31361161
36538841
36548073
33550492
36412562
4610431

53251644
34670211
37767712
33987289
50656619
44181523
31412572
37767712
17054249
17054249
31412408

Slovak Telekom, a.s.

AITEC, s.r.o.

L.K.Permanent spol. s r.o.
KANCPAPIER, s.r.0.

Topoltianske pekarne a cukrédrne, a.s.
Allianz - Slovenska poistovia, a.s.
Allianz - Slovenska poistovia, a.s.
ABCedu pre vzdelanie

Verlag Dashofer vydavatelstvo, s.r.o.

ASC Applied Software Consultants, s.r.o.

M-TEAM, s.r.o.

DIAFAN, s.r.o.

Gajdosik Kamil

FINCLUB SLOVAKIA, spol. s r.o.

ATC metod prof. R.Feuersteina,z.U.
TOP-TEXT s.r.o.

Michal Svec MFM-fruit

Robert Vojtela

Ing. Lubomir Belis-TINA

Katarina Vojtelova

FULL SERVIS OPONICE spol.s r.o.
MILSY a.s.

Rébert Vojtela

Stredna odbornd skola potravinarska
Stredna odborna skola potravinarska
Topoltianske pekarne a cukrérne, a.s.

Bratislava
Bratislava
Bratislava
Topolcany
Topol¢any
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Jacovce
Topolcany
Katlovce
Zilina
Praha 8 Liben
Jacovce
Topol¢any
Topolcany
Topol¢any
Topolcany
Oponice
Banovce nad Bebravou
Topol¢any
Topol¢any
Topol¢any
Topol¢any









